
 

Uchwała nr 95/IX/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 26/II/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

24 lutego 2016 roku w sprawie siedziby Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego  

(z późn. zm.) 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 26/II/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 lutego 2016 roku  

w sprawie siedziby Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z późn. zm.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

 

1. Planowanie koszty zamierzenia inwestycyjnego ustalone w oparciu o projekt budowlany, 

wykonawczy oraz nową koncepcję adaptacji pomieszczeń dla aktualnych potrzeb UJ 

wynoszą 96 943 231,68 zł. 

2. Źródła finansowania zamierzenia inwestycyjnego: 

1) dotacja celowa z cz. 38 Szkolnictwo wyższe – 40.000.000,00 zł; 

2) dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska – 21.792.159,92 zł; 

3) środki własne Uniwersytetu Jagiellońskiego – 35.151.071,76 zł, 

w tym środki Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ – 10.860.000,00 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 50/III/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 marca  

2017 roku w sprawie zmiany uchwały nr 26/II/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie siedziby Wydziału Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


